
Zarządzenie Nr 315/2003
Wójt Gminy Darłowo

Z dnia 31-12-2003 roku

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
Gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1

Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Darłowo o treści jak w
załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2002 Wójta Gminy Darłowo z dnia 31.12.2002
roku w sprawie szczegółowej struktury organizacyjnej - stanowiska pracy w

Urzędzie Gminy Darłowo.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31-12-2003 r.


